
Výsledková listina
Střelecká  soutěž mládeže 6. ročník, Vánoční cena Radslavic

Pořadatel : ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Radslavice - 0284
Místo konání : Střelnice Radslavice, 17.12.2016
Disciplína: Vzduchová puška v leže na 10 m - kategorie  7 až 10, 11 až 14 let

Disciplína :    Vzduchová pistole na 10 m – nástřel + 40 ran – kategorie : ročník 2000 a mladší

Star.č. Jméno Ročník   Organizace Nástřel Výsledek Pořadí

1. 2. 3. 4.

Kategorie - 7 až 10 let,- ročník 2008, 2007 a 2006,  nástřel + 20 ran, VzPu

5. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 92 93 185 1.

1. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 91 88 179 2.

2. Černošková Barbora 2008 SSK Radslavice 87 90 177 3.

7. Abšnajdr Matěj 2006 SSK Radslavice 75 79 154 4.

11. Hradil Tomáš 2007 SSK Radslavice 66 68 134 5.

8. Kuklová Julia 2008  SSK  Radslavice 50 42 92 6.

Kategorie -  11 až 14 let – ročník 2005 až 2002  - nástřel + 20 ran,  VzPu

4. Janek Daniel 2005 SSK Radslavice 81 87 168 1.

13. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 86 82 168 2.

12. Fogelton David 2004 SSK Radslavice 78 79 157 3.

6. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 74 82 156 4.

9. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 78 78 156 5.

3. Hradil Pavel 2005 SSK Radslavice 69 62 131 6.

10. Černošek David 2003 SSK Radslavice 68 60 128 7.

Vzduchová pistole – ročník 2000 a mladší –  nástřel + 40 ran na 10 m, VzPi

1. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 88 86 85 81 340 1.

4. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 81 79 71 69 300 2.

2. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 72 63 73 63 271 3.

3. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 67 65 66 62 260 4.

Ředitel soutěže :  Zlámalík František

Hlavní rozhodčí :  Lukáš Stanislav,  B 0608


